trabajar MÁS SEGURO.
Las herramientas Flexco de
alta calidad proporcionan
una alternativa más segura
para el Mantenimiento del
transportador de banda
para sus operaciones
y sus trabajadores.

1,828.8 mm (72") 840872 32270
2,133.6 mm (84") 840884 32271
Mordazas para banda Far-Pul® HD® trabajo pesado
Descripción Ancho de banda
mm (pulg)
Número
de pedido
Código del
artículo
La Mordaza para la
banda completa:
4 barras mordazas
para banda
y 4 tijeras de mordaza
para banda
Hasta 762 mm (30") LSHD30 30393
Hasta  914.4 mm (36") LSHD36 30394
Hasta 1,066.8 (42") LSHD42 30395
Hasta 1,219.2 mm (48") LSHD48 30396
Hasta 1,371.6 (54") LSHD54 30397
Hasta 1,524 mm (60") LSHD60 30398
Hasta 1,828.8 mm  (72") LSHD72 30399
Cortador de banda eléctrica
Descripción
Espesor de la
banda